
Schválený rozpočet na rok 2022

Název organizace: Mateřská škola Hodonín, Jánošíkova 3513/11, příspěvková organizace
100:71002570

Provozní dotace

Dotace od jiných subjektů
Vlastní příjmy: stravné
Vlastní příjmy: školné
Ostatní vlastní příjmy
Výnosy z odpisů budov
Výnosy z odpisů mov. majetku
'oužití fondů

Ostatní výnosy

Výnosy (zdroje) celkem

Spotřeba energií celkem*
z toho: elektrická energie*

plyn*
teplo*
voda*

Opravy a udržování*
Odpisy celkem*
toho: _odpisy movitého majetku*

odpisy budov*
/Izdy nepedag.pracovnici+
Jčetnictví a mzdy*
peciální tňda+
Náklady na bazén+
otace MSMT -šablony pro MS a ZS
)statní náklady - na třídy celkem:
toho na: učební pomůcky*

DDHM*

ostatní provoz
'ocet tříd na 10 měsíců

statní náklady

iáklady celkem

ýsledek hospodaření

Hlavní činnost

Příspěvek ze SR

Výnosy (zdroje) celkem
Čerpání příspěvku ze SR

Náklady celkem
Výsledek hospodaření

1 695 00

70000

370 00
21 20i

38601

2 824 80(

560 00(

17000C
5000C
190000

150000

210000
334 800

47500
287 300
40000

96600

12000

480 000

900
3000
4100

60

1 091 400

2 824 800

12000000
14824800

12000000
14824800

o

náklady označené * jsou závazné ukazatele pro hlavní činnost


